
 

          http://www.muranaka.co.jp/ 

 

2022 年 8月 5 日 

 
お得意先 各位 
 
 

 

 

 

「バッテリー,リチウムイオン,ACS900 用(Ver.2.320 以降)」 
新発売のご案内 

 
拝啓  時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度「バッテリー,リチウムイオン,ACS900 用(Ver.2.320 以降)」を発
売開始させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 
本商品はフロートロン ACS900 のソフトウェアバージョン 2.320 以降が対象で

す。ソフトウェアバージョンによって、使用できるバッテリーが異なりますの
で、ご注意くださいますようお願い申し上げます。詳細につきましては、下記を
ご高覧ください。 
 今後とも引き続き、弊社商品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い
申し上げます。 

敬具 

記 

 
■新発売商品（ソフトウェアバージョン 2.320 以降の機種でご使用ください） 

注文コード 品  番 商 品 名 JAN コード 入数 現標準価格 

N43-740-80 526370 
ﾊ ﾞ ｯ ﾃ ﾘ ｰ , ﾘ ﾁ ｳ ﾑ ｲ ｵ ﾝ ,ACS900 用

(Ver.2.320 以降) 
な し 1 ¥45,000 

標準価格に消費税は含んでおりません。 
 
■現行品（ソフトウェアバージョン 2.320 より前の機種でご使用ください） 

注文コード 品  番 商 品 名 JAN コード 入数 現標準価格 

N43-740-10 526320 
ﾊ ﾞ ｯ ﾃ ﾘ ｰ , ﾘ ﾁ ｳ ﾑ ｲ ｵ ﾝ ,ACS900 用

(Ver.2.320 未満) 
な し 1 ¥45,000 

標準価格に消費税は含んでおりません。 
■発売開始日 
2022 年 8 月下旬 

 
■ACS900 ソフトウェアバージョンの確認手順 
ポンプ本体の電源コードを AC 電源に接続すると内部診断テスト、続いて初期
設定に移ります。初期設定の最後に、ソフトウェアのバージョンが表示されま
すのでご確認ください。なお、その後スタンバイ状態に移行します。 

 
左図はソフトウェアバージョン 2.320 の画面です。 

 

 

以上 

 
大阪市中央区船越町 2-3-6 

 


